

商品番号・商品名	No.8121 サンドBOX-⑧
----------	------------------

献立code	0901105-1
--------	-----------

更新日:2024/1/31

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
サンドイッチセット	食パン(国内製造)、海老カツ、タマゴサラダ、レタス、ツナサラダ、ハム、タルタルソース、マヨネーズ	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(増粘多糖類、加工澱粉)、着色料(紅麹、カロチノイド、クチナシ)、酢酸Na、グリシン、酵素、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料、酸味料	えび・小麦・卵・乳成分	いか・大豆・豚肉・りんご
バターロールエビカツサンド	ロールパン(小麦粉、砂糖、マーガリン、発酵風味料、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、食塩)、エビカツ(えび、砂糖、食塩、卵白粉、澱粉、衣(パン粉、小麦粉、砂糖、食塩、卵白粉、植物油、全卵粉、粉末状植物性蛋白、澱粉))、タルタルソース(食用植物油、ピクルス、ぶどう糖果糖液糖、卵黄、醸造酢、食塩、乾燥玉葱、濃縮レモン果汁、香辛料)、フリルアイス	ロールパン(乳化剤、増粘剤(キサンタン)、酢酸Na、イーストフード、V.C、香料)、エビカツ(加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、貝Ca、膨張剤、カロチノイド色素、香辛料抽出物、シリコーン)、タルタルソース(調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、香料、香辛料抽出物)	えび・小麦・卵・乳成分	大豆・りんご
オレンジ	オレンジ	なし	なし	オレンジ
チェリー	さくらんぼ、砂糖	酸味料、着色料(赤104、アナトー)	なし	なし
チーズチキン大葉フライ	鶏肉、パン粉、プロセスチーズ、コーン粉末、澱粉、大葉、食塩、粉あめ、植物性蛋白、ぶどう糖、卵粉末、香辛料、粉末油脂	加工澱粉、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、リン酸塩(Na)、カゼインNa、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、トレハロース、酵素、香料、カロチノイド色素、シリコーン	小麦・卵・乳成分	大豆・鶏肉
白身魚フライ	タラ、小麦粉、小麦澱粉、食塩、ぶどう糖、酵母、パーム油、植物油	調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、シリコーン	小麦	大豆
エビフライ	えび、小麦粉、砂糖、パン粉、澱粉、食塩、粉末油脂、ショートニング、植物油	加工澱粉、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、pH調整剤、膨張剤、乳化剤、着色料(パプリカ色素)、シリコーン	えび・小麦	大豆
タルタルソース	食用植物油、ピクルス、卵、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、レモン果汁、香辛料	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	卵	大豆
レモン	レモン	なし	なし	なし

■アレルギー表示

特定原材料	えび・小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	いか・オレンジ・大豆・鶏肉・豚肉・りんご